当社および前会長が起訴された件について

  本日、当社および当社の前会長が証券取引法違反で起訴されたことを厳粛に受け

止めております。このような事態に至ったことにより、株主・お客さまならびに関係各位

に多大なるご迷惑・ご心配をおかけし、誠に申し訳ございません。あらためて深くお詫

び申し上げます。

  当社といたしましては、現在進めております経営改革を引き続き推進し、一日も早く、

透明性の高い、社会から信頼される会社に生まれ変わるべく、全力をあげて取り組ん

でまいる所存でございますので、皆さまのご指導をよろしくお願い申し上げます。

平成１７年３月２３日

 西武鉄道株式会社

                                                      代表取締役副社長

                                                      石 橋  正 男